Директору  Центра туризма и экскурсий

                                                                                     Н.В. Косолобовой
от ______________________________

 (мать /или/  отец)

проживающего по адресу:

________________________________

             (полный адрес)

________________________________

________________________________

                (домашний, мобильный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего ребёнка
_________________________________________________________________

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, число, месяц, год рождения, СНИЛС)

Учащегося____класса школы № ____г. Рыбинска  в состав объединения  «____________________________________»  с « __ » сентября   2021 г.

С условиями проведения учебных занятий ознакомлен (а)

          Дата «___» ____________20___г.                         _____ ________________
                                                                                               (подпись родителей)

          Форма заявления родителей на обработку персональных данных

_________________________________

_______________________________

_______________________________

(Ф.И.О. родителя)

Контактный телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г.

№152 – ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку

моих персональных данных, указанных в заявлении, и  персональных данных

(фамилии, имени,  отчества, даты и места рождения, адреса, документа,

удостоверяющего личность, другой информации) моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына (дочери).

Я согласен (а), что мои персональные данные и персональные данные моего (ей)

несовершеннолетнего (ей) сына (дочери) будут использоваться при формировании информационной базы и публикации на сайте (протоколов соревнований, статья в СМИ и другое).

Я  проинформирован (а), что под обработкой персональных данных понимаются

действия с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование. Уничтожение персональных данных соблюдается в рамках

исполнения Оператором законодательства Российской Федерации.

_________      ___________                 ____________________

  Дата                 Подпись
              Расшифровка подписи